YTNPABJIEHVE OBPASOBAHVEM
AOMUVHWNCTPALUVN MP «CPETEHCKWNI PAVIOH»
SABAVKAJIbCKOI'O KPAA

MPUNKA3

23 ceHTAGps 2024 T. No 334
r. CpeTeHck

O6 yTBepXAeHUM rpagrKa npoBefeHNs LWKOMbLHOMo aTana Becepoccniickon onmnuagbl
LWKO/bHUKOB B 2024-2025 y4ye6HOM rogy

B cootBetcTBUM C lMopsiAKOM npoBefeHns Bcepoccuinckor onmmnuagbl WKOMbHUKOB, YTBEPXKAEHHbIM
nprkasoMm MuHuCTepcTBa 06pa3oBaHus U Hayku Poccuiickoit ®efepaumn ot 27 Hosops 2020 r. Ne 678,
MPUKa3oM YnpaeneHus 06pa3oBaHMEM afMUHUCTPaLUMM MyHULMNAIbHOTO paiioHa «CpeTeHCKUIA painoH»
or 20. 09. 2024 Ne 330 - 1 «O6 yTBepxAeHuu T10N0XKEHUA O NPOBEAEHUMN LUKONbHOTO W
MYHULMNaNbHOrO  3TanoB  BCEPOCCUWCKOM  ONnMMNUagbl  LWKOMbHWKOB Ha Tepputopum
MYHULMNANLHOTO paiioHa «CpeTeHCKNin painoH» B 2024 - 2025 yyebHOM rogy»

NnprKasbiBak:

1 YTBepauTb rpauk npoBefeHUs LWKOMbHOrO 3Ttana Bcepoccuiickoil onumnuagbl
WKONbHUKOB B 2024 - 2025 y4ye6HOM rosy Ha TEPPUTOPUN MYHULMMANbHOrO paioHa
«CpeTeHCKNin paiioH» (npunoxeHue 1).

2. KOHTpO/Ib MCNOMHEHWSA HACTOALLEr0 NpuKasa BO3NOXUTb Ha HavyanbHMUKa oTAena obLero
obpasoBaHMA YnpaBneHus o6pa3oBaHUEM afMUHUCTPaLMM MYHULUNANLHOTO painoHa
«CpeTeHCKuIA paiioH» - BAHKNHY XK. C.

3amectutenb I nasbl MYHULMUNANLHOTO

palioHa «CpeTeHCKUI paiioH» no

Bonpocam o6pa3oBaHus -

HayanbHUK Y npaBfieHna 06pa3oBaHMEM lMpokowesa J1.B.



© O ~NOOTODdWNR

el
w N kR o

[arta nposegeHus
29.09
02.10
03.10
14.10
16.10
21.10
22.10
23.10
24.10
28.10
29.10
30.10
31.10

MpunoxxeHne Ne 1K npukasy
YnpasneHus obpasoBaHnem
0T 23.09.2024 N334

MpegmeTt
MXK
O6ulecTBO3HaAHME
McTopus
Pycckuii a3bIK
dusnyeckasa KynbTypa
TpyL (TexHonoruns)
AHINIACKNIA A3bIK
OKOHOMMKA
Nutepatypa
eorpagusa
Mpaso
OB3P
3Konorus



