УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ АДМИНИСТРАЦИИ МР «СРЕТЕНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

прика3

23 сентября 2024 г.

№ 334

г. Сретенск

Об утверждении графика проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 27 ноября 2020 г. № 678, приказом Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» от 20. 09. 2024 № 330 - 1 «Об утверждении Положения о проведении школьного и муниципального этапов всероссийской олимпиады школьников на территории муниципального района «Сретенский район» в 2024 - 2025 учебном году» приказываю:

- 1. Утвердить график проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024 2025 учебном году на территории муниципального района «Сретенский район» (приложение 1).
- 2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника отдела общего образования Управления образованием администрации муниципального района «Сретенский район» Бянкину Ж. С.

Заместитель Г лавы муниципального района «Сретенский район» по вопросам образования - Начальник Управления образованием

Прокошева Л.В.

Приложение № 1 к приказу Управления образованием от 23.09.2024 № 334

No	Дата проведения	Предмет
1	29.09	MXK
2	02.10	Обществознание
3	03.10	История
4	14.10	Русский язык
5	16.10	Физическая культура
6	21.10	Труд (технология)
7	22.10	Английский язык
8	23.10	Экономика
9	24.10	Литература
10	28.10	География
11	29.10	Право
12	30.10	ОБЗР
13	31.10	Экология